
UCHWAŁA NR 167/XXIII/2019 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mieście Sierpc na rok 
szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019, poz. 506 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.2019, poz. 1148 ze zm.) Rada Miejska 
Sierpca uchwala, co następuje  

§ 1.  
Określa się średnią cenę jednostki paliwa z podziałem na jego rodzaje w Gminie 

Miasto Sierpc na rok szkolny 2019/2020 w następującej wysokości: 

1. Etylina 95 – 5,00 PLN/litr 

2. Etylina 98 – 5,24 PLN/litr 

3. Olej napędowy – 5,23 PLN/litr 

4. Gaz LPG – 2,37 PLN/ 

§ 2.  
Ustalona cena jednostki paliwa, o której mowa w §1 obowiązuje do 31 sierpnia 

2020r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: AFF58212-0D82-4775-A737-062F7867F622. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mieście 

Sierpc na rok szkolny 2019/2020 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 18 grudnia 2019, o godz. 10:50 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-05-13 15:15:28  


